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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych
Bydgoszcz, 17- - 18-3-2018

Konkurencja 14 Mężczyzn, 50m klasyczny 23 lat i młodsi
2018-03-17 - 18:05 Wyniki
Punkty: WPP 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

20 - 23 lat

1. KALINOWSKI Rafał 97 Start Białystok 34.02 839 SB9
2. BISKUP Patryk 98 KSN Start Kalisz 40.64 760 SB7
3. HANKUS Kamil 95 WSS i RN Start Katowice 56.73 382 SB5
4. KONDRACKI Janusz 97 Start Białystok 1:00.44 96 SB6
5. KOZŁOWSKI Jakub 96 Start Białystok 1:20.16 59 SB3
6. DOBROWOLSKI Marek 97 IKS AWF Warszawa 1:19.24 18 SB4

Grupa S3

1. KOZŁOWSKI Jakub 96 Start Białystok 1:20.16 59 SB3

Grupa S4

1. DOBROWOLSKI Marek 97 IKS AWF Warszawa 1:19.24 18 SB4

Grupa S5

1. HANKUS Kamil 95 WSS i RN Start Katowice 56.73 382 SB5

Grupa S6

1. KONDRACKI Janusz 97 Start Białystok 1:00.44 96 SB6

Grupa S7

1. BISKUP Patryk 98 KSN Start Kalisz 40.64 760 SB7

Grupa S9

1. KALINOWSKI Rafał 97 Start Białystok 34.02 839 SB9

16 - 19 lat

1. MĄCZYŃSKI Maciej 99 WZSN Start Wrocław 40.05 496 SB9
2. PRUSINOWSKI Robert 01 WSS i RN Start Katowice 48.09 203 SB8
3. KLUSKA Bartosz 01 Start Tarnów 1:23.40 5 SB5
4. BOBREK Dawid 02 WSS i RN Start Katowice 1:27.42 3 SB4
5. MATEJCZYK Piotr 01 Start Białystok 1:32.27 1 SB4
6. MALINOWSKI Mateusz 01 TMKS CHAMPIONS Toruń1:20.69 SB9

Grupa S4

1. BOBREK Dawid 02 WSS i RN Start Katowice 1:27.42 3 SB4
2. MATEJCZYK Piotr 01 Start Białystok 1:32.27 1 SB4

Grupa S5

1. KLUSKA Bartosz 01 Start Tarnów 1:23.40 5 SB5

Grupa S8

1. PRUSINOWSKI Robert 01 WSS i RN Start Katowice 48.09 203 SB8
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Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m klasyczny

Grupa S9

1. MĄCZYŃSKI Maciej 99 WZSN Start Wrocław 40.05 496 SB9
2. MALINOWSKI Mateusz 01 TMKS CHAMPIONS Toruń1:20.69 SB9

13 - 15 lat

1. ADAMCZEWSKI Marcin 03 WSS i RN Start Katowice 41.81 323 SB13
2. WOJTKIEWICZ Szymon 05 WZSN Start Wrocław 48.13 150 SB9
3. MIŚKIEWICZ Mateusz 04 LKS Gol-Start Częstochowa 55.83 134 SB7
4. WÓJCIK Krzysztof 04 WSS i RN Start Katowice 59.61 69 SB7
5. WÓJCIK Maciej 05 UKS Laski 56.21 66 SB11
6. TROCHIMCZUK Juliusz 03 Start Białystok 2:27.50 37 SB1
7. SNARSKI Robert 05 Start Białystok 57.34 14 SB12
8. WRÓBEL Bartosz 05 UKS Laski 1:01.60 4 SB12
9. DANOWSKI Olaf 05 Start Białystok 1:09.34 SB12

FERENC Jakub 03 Start Białystok 1:40.14 SB4

Grupa S1

1. TROCHIMCZUK Juliusz 03 Start Białystok 2:27.50 37 SB1

Grupa S4

1. FERENC Jakub 03 Start Białystok 1:40.14 SB4

Grupa S7

1. MIŚKIEWICZ Mateusz 04 LKS Gol-Start Częstochowa 55.83 134 SB7
2. WÓJCIK Krzysztof 04 WSS i RN Start Katowice 59.61 69 SB7

Grupa S9

1. WOJTKIEWICZ Szymon 05 WZSN Start Wrocław 48.13 150 SB9

Grupa S11

1. WÓJCIK Maciej 05 UKS Laski 56.21 66 SB11

Grupa S12

1. SNARSKI Robert 05 Start Białystok 57.34 14 SB12
2. WRÓBEL Bartosz 05 UKS Laski 1:01.60 4 SB12
3. DANOWSKI Olaf 05 Start Białystok 1:09.34 SB12

Grupa S13

1. ADAMCZEWSKI Marcin 03 WSS i RN Start Katowice 41.81 323 SB13

12 lat i młodsi

1. JAWOR Kamil 06 WSS i RN Start Katowice 59.88 10 SB9
2. DZIOPAK Oliwer 07 WSS i RN Start Katowice 1:08.17 SB9

WILKOWSKI Mikołaj 07 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz1:40.45 SB6

Grupa S6

1. WILKOWSKI Mikołaj 07 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz1:40.45 SB6
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Grupa S9

1. JAWOR Kamil 06 WSS i RN Start Katowice 59.88 10 SB9
2. DZIOPAK Oliwer 07 WSS i RN Start Katowice 1:08.17 SB9

PK LEWIŃSKI Hubert 03 IKS AWF Warszawa 1:03.26


